
1 /2

Název
zadavatele:

Česká republika - Ústřední
kontrolní a zkušební ústav
zemědělský

Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno
IČO: 00020338
Č. j.: UKZUZ 103572/2018

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Hmotnostně selektivní detektor s příslušenstvím“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000808“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2018-018864“

Předmět veřejné zakázky:  Jedná se o typ tandemového kvadrupólového hmotnostního analyzátoru v
lineárním uspořádání, který musí být plně kompatibilní s jednotkou Alliance ze systému Quattro Premier.
Cena sjednaná ve smlouvě: 3 697 134,93 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: WATERS Gesellschaft m.b.H., organizační složka
Sídlo: Psohlavců 506/43

14700 Praha
IČO: 60459441

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka a to společností WATERS Gesellschaft m.b.H.,
organizační složka. Z tohoto důvodu zadavatel pouze posuzoval, zda je předložená nabídka v souladu s
kritérii uvedenými v zadávací dokumentaci a dospěl k závěru, že je plně vyhovující.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
WATERS
Gesellschaft m.b.H.,
organizační složka

Psohlavců 506/43
14700 Praha 60459441 3 697 134,93

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:



2 /2

žádný účastník nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
nebyla použita.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
nebyly použity.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
dle povahy dodávky zakázku není možné dělit na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
nebylo zrušeno.

V Brně dne 29.08.2018

Ing. Daniel Jurečka, ředitel, v.r.


		2018-08-29T08:34:57+0200
	ÚKZÚZ - elektronická pečeť fdf25b2f1df24a339875112870787b3e80f12fba


		2018-08-29T11:21:52+0200
	Mgr. Jaroslav Juřica b3714efde6d7ca83afaf754e693c3d94bb6c92fe




